АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Максимовка

от  09 марта  2022 года                                                                                   №13- п

О внесении изменений в постановление №20-п от 01.04.2019 г
«Об утверждении муниципальной программы Максимовского сельского поселения

Шербакульского муниципального района Омской области «Формирование
комфортной городской среды на 2019-2024 годы в Максимовском сельском

поселении Шербакульского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и постановлением Главы Максимовского сельского поселения от 29.07.2013 года
№  55-п  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных  программ  Максимовского  сельского  поселения  Шербакульского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.   Внести  в  постановление  №20-п  от  01.04.2019  г  «Об  утверждении
муниципальной программы Максимовского сельского поселения Шербакульского
муниципального района Омской области «Формирование комфортной городской
среды на  2019-2024 годы в Максимовском сельском поселении  Шербакульского
муниципального района Омской области»» следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды на 2019-2024 годы в Максимовском сельском поселении Шербакульского
муниципального района Омской области»

  Раздел  8  «Описание  системы  управления  реализацией  подпрограммы»
дополнить абзацем следующего содержания:
     «Общественный контроль за  реализацией Программы по благоустройству
общественных  территорий,  дворовых  территорий  многоквартирных  домов
осуществляется  любыми  заинтересованными  физическими  или  юридическими
лицами,  собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме,  в  том  числе  с
использованием  технических  средств  для  фото-,  видиофиксации  и  т.д.
Информация  о  вывяленных   и  зафиксированных  в  рамках  общественного
контроля  нарушениях  направляется  для  принятия  мер  в  администрацию
Максимовского  сельского  поселения.  Контроль  и  координация  реализации
Программы  осуществляется  муниципальной  общественной  комиссией  в
соответствии с положением об общественной комиссии.».

6)   В  Приложении  №4  к  муниципальной  программе  Максимовского  сельского
поселения  Шербакульского  муниципального  района  Омской  области
«Формирование комфортной городской среды» пункт  1  изложить  в  следующей
редакции:
п/п Наименование мероприятия Ответственный

исполнитель
Срок исполнения

1 Проведение инвентаризации
уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов
и земельных участков,
предоставляемых для их
размещения

Администрация
Максимовского

сельского поселения

2018 - 2020 годы,
далее – по мере
необходимости

2.  Обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
Максимовского  сельского  поселения  Шербакульского  муниципального  района  в
сети Интернет.

Глава Максимовского сельского поселения                                                     В.Д.
Скотский